TOOLS

Fiche Produit

GRUE MOBILE PLIANTE STANDARD, CAPACITE1T

REFERENCE : 161.0020 EAN : 4042146852903

* Commande de descente type "homme mort"

* Chassis tubulaire soudé

* Crochet de sécurité

* Fléche 4 positions

* 4 roues fixes et 2 roues directionnelles

* Roues en acier avec bandes de roulement en polyuréthane
* Soupape de surcharge

Encombrement max. replié : L.600 x 1.520 x H.1540 mm

Attribut de fonction 1

Bout de fleche

Capacité max. t

Code EAN

Hauteur de levage maxi en mm
Hauteur de levage mini en mm
Hauteur H

Longueur du bras A
Longueur du pied L

Longueur intermédiaire B
Longueur intermédiaire C
Longueur intermédiaire D
Longueur intermédiaire E
Longueur intermédiaire F
Longueur intermédiaire G
Nombre de roues

Nombre de roues de directions

Rabattable

250 kg

1t

4042146852903

2130,0 mm

25,0 mm

1375,0 mm

912-1375 mm

1510,0 mm

162,5 mm

25,0 mm

255,0 mm

1945,0 mm

2130,0 mm

900,0 mm
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TOOLS Fiche Prodult

Poids 65,00 kg
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